PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Programa Bolsa Técnico – Chamada Pública 010/2019 acordo CAPES e Fundação Araucária

Edital 08/2019-  PROPG/UENP

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, no uso de suas atribuições legais, considerando
a necessidade de apoiar a produção científica e tecnológica, torna público o edital de
homologação de inscrições para o processo seletivo de supervisores de bolsistas-técnicos,
segundo os termos estabelecidos nos editais 06 e 07/2019 PROPG/UENP e Chamada Pública
010/2019 da Fundação Araucária:

Campus Cornélio Procópio

 Proponente Resultado

1 João Coelho Neto Homologada

2 Letícia Jovelina Storto Homologada

3 Viviane Sandra Alves Não homologada. Não cumpriu o disposto no
item 3IV do edital 06/2019 PROPG/UENP.

Campus Jacarezinho

 Proponente Resultado

1 Jorge Sobral da Silva Maia Homologada

2 Fernando de Brito Alves Homologada

3 Raphael Gonçalves de Oliveira Homologada

Campus Luiz Meneghel

 Proponente Resultado

1 Fábio Rodrigues Ferreira Seiva Homologada

2 Rone Batista de Oliveira Homologada

Jacarezinho, 22 de novembro de 2019.

Assinado no original
Profa. Dra. Vanderléia da Silva Oliveira

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação